
А
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е
ОТ с. Бар яти но

Об установлении публичного сервитута

Рассмотрев ходатайство об установлении публичного сервитута ООО «Газпром 
газификация» в лице представителя по доверенности от 10.1 1. 2022 № реестра 40 52-н/40- 
2022-2-1635 Васиной В.А., в соответствии со статьей 23. главой V.7 Земельного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 
08.09.2017 № 1083 «Об утверждении правил охраны магистральных газопроводов и о 
внесении изменений в Положение о предоставлении в федеральный орган исполнительной 
власти (его территориальные органы), уполномоченный Правительством Российской 
Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной 
регистрации нрав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и 
предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре 
недвижимости. федеральными органами исполнительной власти, органами 
государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного 
самоуправления дополнительных сведений, воспроизводимых на публичных кадастровых 
картах», постановлением Правительства Калужской области oi 01.06.2015 № 294 «Об 
утверждении порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в 
отношении земельных участков, находящихся в собственности Калужской области, и 
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на 
территории Калужской области», административным регламентом предоставления 
муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, 
находящегося в государственной (до разграничения) или муниципальной собственности, 
расположенного на территории муниципального района «Барятинский район», 
утвержденным постановлением Управы муниципального района «Барятинский район» от 
19.U5.2017 № 282, Управа муниципального района «Барятинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить публичный сервитут в целях складирования строительных и иных 
материалов, возведения некапитальных строений, сооружений (включая ограждения, 
бытовки, навесы) и (или) размещения строительной техники, которые необходимы для 
обеспечения строительства линейного объекта системы газоснабжения и его 
неотъемлемых технологических частей «Газопровод межпоселковый к дер.Гончаровы 
Зеваки Барятинского района Калужской области» на следующие земельные участки:



1.1. с кадастровыми номерами: 40:02:000000:942, 40:02:171400:1.
1.2. с условными номерами: 40:02:130502:ЗУ 1. 40:02:130503:ЗУ 1, 40:02:142400:ЗУ 1.

40:02:142500:ЗУ 1, 40:02:142800:ЗУ 1, 40:02:171400:ЗУ 1, 40:02:171300:ЗУ 1.
40:02:170200:ЗУ 1, 40:02:170300:ЗУ 1.

2. Определить обладателя публичного сервитута -  ООО «Газпром газификация» 
ОГРН 1217800107744, ИНН 7813655197. адрес (местонахождение): 194044. г.Санкт- 
Петербург, вн.тер. г. Муниципальный округ Сампсониевское. пр-т Большой 
Сампсониевский. д.60. литера А. адрес электронной почты: iпГо77eoggazprom.ru.

3. Утвердить границы публичного сервитута, указанного в пункте 1 настоящего 
постановления, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

4. Обязать ООО «Газпром газификация» привести земли, обремененные публичным 
сервитутом, в состояние, пригодное для их использования в соответствии с разрешенным 
использованием, в срок не позднее, чем двух месяцев после завершения капитального или 
текущего ремонта, реконструкции, эксплуатации, консервации, сноса объекта «Газопровод 
межпоселковый к дер.Гончаровы Зеваки Барятинского района Калужской области».

5. Срок действия публичного сервитута -  3 (Три) года со дня внесения сведений о 
нем в Единый государственный реестр недвижимости.

6. Срок, в течение которого использование земельного участка (его части) и (или) 
расположенного на нем объекта недвижимости в соответствии с их разрешенным 
использованием будет невозможно или существенно затруднено в связи с осуществлением 
деятельности, для обеспечения которой устанавливается публичный сервитут: 4 (Четыре) 
месяца.

7. Установить сроки и график проведения ремонтно-эксплуатационных работ по 
обслуживанию инженерного сооружения (при необходимости) в отношении земель или 
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и 
нс предоставленных гражданам или юридическим лицам: ежегодно с 1 января по 31 
декабря.

8. Отделу муниципального хозяйства, управления природными ресурсами, 
муниципальным имуществом и социального обустройства села Управы муниципального 
района «Барятинский район» произвести расчет платы за публичный сервитут в 
отношении земельных участков, государственная собственность на которые не 
разграничена.

9. Установить расчет платы за публичный сервитут в отношении земель,
государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в 
кадастровых кварталах 40:02:130502, 40:02:130503. 40:02:142400. 40:02:142500.
40:02:142800. 40:02:171400. 40:02:171300. 40:02:170200, 40:02:170300 суммарной
площадью 57996 кв.м, в размере 0.1 % кадастровой стоимости земельного участка, 
рассчитанной исходя из среднего уровня кадастровой стоимости земельных > часi ков но 
муниципальному району, за весь срок действия публичного сервитута, подлежащей 
перечислению единовременным платежом в бюджет муниципального района 
«Барятинский район» в течение 6 (Шести) месяцев со дня принятия настоящего 
постановления.

10. Порядок установления зон с особыми условиями использования территории и 
ограничения использования земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего 
постановления, в границах таких зон определяются в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 20.11.2000 № 878 «Об утверждении правил 
охраны газораспределительных сетей».

11. При использовании земельных участков из состава земель лесного фонда 
обладателя публичного еервитута обязан соблюдать требования приказа Министерства



природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 10.07.2020 № 434 «Об 
утверждении правил использования лесов для строительства, реконструкции, 
эксплуатации линейных объектов и перечня случаев использования лесов для 
строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов без предоставления 
лесного участка, с установлением или без установления сервитута, публичного сервитута», 
в том числе: составлять проект освоения лесов в соответствии с частью 1 статьи 88 
Лесного кодекса Российской Федерации; подавать ежегодно лесную декларацию в 
соответствии с частью 2 статьи 26 Лесного кодекса Российской Федерации; выполнять 
иные обязанности, предусмотренные лесным законодательством.

12. Контроль за ходом выполнения данного постановления возложить на 
заместителя Руководителя Управы - заведующего отделом муниципального хозяйства, 
управления природными ресурсами, муниципальным имуществом и социального 
обустройства села Управы муниципального района «Барятинский район» 11анькина С.10.

13. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Заместитель 
Руководителя Управы 
муниципального района

В.И. Иванов



ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ публичного сервитута

;и / ОЖ1:
к постановлению Управы 
муниципального района 

«Барятинский район»

Публичный сервитут в отношении земель и земельных участков в целях складирования с iрои i слзшых и зшых 
материалов, возведения некапитальных строений, сооружений (включая ограждения, бытовки, навесы i н из.inj 

размещения строительной техники, которые необходимы для обеспечения строительства линейного объект системы 
газоснабжения и его неотъемлемых технологических частей регионального значения: 'I азоировол чежпоселковый 

дер. Гончаровы Зеваки Барятинского района Калужской области"
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объем )

Раздел I
Сведения об объекте

№ п/п Характеристики объекта Or 1 исан ис характер исiи к
1 2 ■ л

1 Местоположение объекта Калужская область, район Барятинский, сельское 
поселение Деревня Асмолово 
Калужская область, район Барятинский, сельское 
поселение Село Барятино

2 Площадь объекта +• - величина погрешности 
определения площади 
(Р+/- Дельта Р)

57996 кв.м 48.1  ̂ кв м

о Иные характеристики объекта Публичный сервитут в целях складирования 
строительных и иных материалов, возведения 
некапитальных строений, сооружений (включай 
ограждения, бытовки, навесы) и (или) размещения 
строительной техники, которые необходимы для 
обеспечения строительства линейного объекта 
системы газоснабжения и его нсотъем icvh ix 
технологических частей региональною значения 
"Газопровод межпоселковый клер. 1 ончаронз.з 
Зеваки Барятинского района Калужской об laeiii" . в 
соответствии е пунктом 2 cian.ii io.37 к-мельпою 
кодекса Российской Федерации, на срок - 1 ipii го за 
Правообладатель публичного сервитута ООО 
"Газпром газификация" ОГРН 1217800107744. ИНН 
7813655197, юридический адрес и фактический 
адрес: 194044. г. Саикз-1 !езерб\ pi. ни юр i 
мушшипалыилй округ ( ампхониевсыч, оц-кл 
Большой ( ампеонневекий. . Ы). лигери ' . лдр.с 
электронной почты: info </еоцзга/рпип ш. телеф чг 
(812)613-33-00.



Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта
!. Система координат МСК-40. зона 1

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты,м

Метод определения 
координат 

характерной точки

С р е д н я я  

к в а д р а т и ч е с к а я  

п о г р е ш н о с т ь  

п о л о ж е н и я  

х а р а к т е р н о й  г о н к и  

< М ,) .  \ !

—

О п и с а н и е  

о б о з н а ч е н и я  

т о ч к и н а  

м е с т н о с т и  ( п р и  

н а л и ч и и )

X Y

1 2 3 4 5 6
Граница1(1) - - _

I 407002.54 1189515.21 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
2 407020.58 1 189523.85 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
3 407016.27 1 189532.87 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
4 407013.72 1189531.65 Л н а т  и т и ч е с  кт i й м стч >. t 0 10
5 406953.63 1189652.33 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0.10
6 406905.39 1189730.99 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
7 406839.25 1 189767.55 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
8 406766.28 1189792.87 А п а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 10
9 406634.47 1 189804.25 А н а н т т н ч е с к н й  м е т л о . ю

10 406523.22 1 189807.75 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
II 406469.31 1189812.56 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
12 406405.16 1189809.08 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
13 406151.98 1189824.99 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
14 405358.72 1190342.53 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10 _

15 405235.60 1190423.34 Л н а л п н ч с с к п п  м с ю д 0 . 1 0

16 405233.27 1 190420.08 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д о ю
17 405356.53 1190339.18 А н а л и т и ч е с к и й  м е  г о д 0 10
18 406150.68 1189821.06 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
19 406405.14 1189805.07 А н а л  и т и ч е с  к и  й м е т о д 0.10
20 406469.24 1189808.55 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
21 406522.98 1189803.76 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
22 406634.23 1189800.26 Л н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
23 406765.44 1189788.93 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
24 406837.62 1 189763.88 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
25 406902.53 1189728.00 А н а л  и л и  ч е с  к и  й м е т о д 0 10
26 406950.13 1189650.39 А н а л и т и ч е с к и й  м с ю д 0.10
27 407012.22 1189525.68 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
28 407007.75 1189523.45 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10 —

29 406945.76 1189647.% А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
30 406898.95 1189724.26 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
31 406835.57 1189759.30 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10 -
32 406764.39 1189784.00 А н а л и т и ч е с к и й  м е  г о д 0.10
33 406633.94 1189795.26 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10 -
34 406522.67 1189798.77 А н а л  и т и ч е с  кл i й м е т о д 0.10
35 406469.15 1189803.54 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
36 406405.12 1189800.06 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
37 406149.05 1189816.16 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
38 405353.79 1190334.99 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д о.ю
39 405228.22 1190417.42 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д о.ю
40 405225.47 1190413.25 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
41 405351.05 1190330.81 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
42 406147.44 1189810.66 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
43 406388.79 1189796.77 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10
44 406390.95 1189796.69 А н  а т  и т и ч  е е  кн  й  м е т о д о.ю
45 406411.33 1189795.88 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 10
46 406469.06 1 1897У8.53 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 10 ___________________

47 406522.37 1189793.77 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 10
48 406633.64 1189790.27 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д о.ю
49 406763.34 1189779.07 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0.10



5 0 4 0 6 8 3 3 . 5 3 1 1 8 9 7 5 4 .7 1 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0 ---- ---------------------------------------1
----------------------------— — - —

51 4 0 6 8 5 2 .8 1 1 1 8 9 7 4 7 .8 4 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0 ----------------- --------------------------1

5 2 4 0 6 8 6 0 . 6 8 1 1 8 9 7 3 9 .7 0 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0  1 0

5 3 4 0 6 8 9 5 . 3 8 1 1 8 9 7 2 0 .5 2 А н а ш г и ч с с к и й  м е т о л 0 . 1 0 I  - ____ ______ ___________ I

5 4 4 0 6 9 4 1 . 3 8 1 1 8 9 6 4 5 .5 3 А н а ш т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

5 5 4 0 7 0 0 1 . 0 9 1 1 8 9 5 2 5 .6 0 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л о . ю

5 6 4 0 6 9 9 8 . 2 3 1 1 8 9 5 2 4 .2 3 А  н а т  и т  и ч е е  к и  й м  с т о  л 0 . 1 0

1 4 0 7 0 0 2 . 5 4 1 1 8 9 5 1 5 .2 1 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0 -------------------------- ----- —-----4

Г р а н и ц а  1 (2 ) _ -

5 7 4 0 5 1 4 1 . 0 1 1 1 9 0 4 8 0 .6 5 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

5 8 4 0 5 1 4 3 . 2 2 1 1 9 0 4 8 3 .9 2 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -  . . . .  J
5 9 4 0 5 0 7 7 . 9 5 1 1 9 0 5 2 6 .7 7 А н а п ц н ч е е к и й  м е т о л 0 . 1 0

6 0 4 0 5 0 5 4 . 8 0 1 1 9 0 5 4 0 .4 7 А  н  а  I и т и  ч е е  к и  й м  е т о  л 0 . 1 0

61 4 0 4 9 9 1 . 3 3 1 1 9 0 5 8 4 .0 6 А н а ш т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 . . . ----------------------

6 2 4 0 4 9 4 5 . 3 0 1 1 9 0 6 1 1 .6 5 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

6 3 4 0 4 9 4 5 . 3 9 1 1 9 0 6 1 3 .8 1 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

6 4 4 0 4 8 3 0 . 1 8 1 1 9 0 6 8 9 .4 6 А й а л  ил и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

6 5 4 0 4 5 8 9 . 2 8 1 1 9 0 8 5 5 .0 4 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

6 6 4 0 4 3 9 1 . 9 6 1 1 9 0 9 8 2 .3 2 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

6 7 4 0 4 2 3 5 . 7 3 1 1 9 1 0 8 3 .8 6 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

6 8 4 0 4 2 2 4 . 0 9 1 1 9 1 0 7 6 .0 3 А  н а л  и т и ч  е с  к и  й  м е т о д 0 . 1 0

6 9 4 0 4 2 2 6 . 6 0 1 1 9 1 0 7 2 .9 0 А н а ш т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

7 0 4 0 4 2 3 5 . 7 6 1 1 9 1 0 7 9 .0 6 А н а  л и л и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

71 4 0 4 3 8 9 . 7 8 1 1 9 0 9 7 8 .9 6 А н а н и  и ч е с к и й  м е т о л о . ю

7 2 4 0 4 5 8 7 . 0 6 1 1 9 0 8 5 1 .7 1 А н а л и т и ч е с к и й  м е т л 1 1 0

7 3 4 0 4 8 2 7 . 9 5 1 1 9 0 6 8 6 .1 4 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л о . ю

5 7 4 0 5 1 4 1 .0 1 1 1 9 0 4 8 0 .6 5 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

Г р а н и ц а К З ) - -

7 4 4 0 5 1 3 4 . 3 6 1 1 9 0 4 7 3 .0 4 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

7 5 4 0 5 1 3 7 . 6 3 1 1 9 0 4 7 6 .8 8 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

7 6 4 0 4 8 2 5 . 1 6 1 1 9 0 6 8 1 .9 9 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

7 7 4 0 4 5 8 4 . 2 9 1 1 9 0 8 4 7 .5 5 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

7 8 4 0 4 3 8 7 . 0 6 1 1 9 0 9 7 4 .7 7 А н а п ц н ч е е к и й  м е т о л 0  10

7 9 4 0 4 2 3 5 .8 1 1 1 9 1 0 7 3 .0 7 А н а л и л и ч е с к и й  м е т о л 0 .Ю

8 0 4 0 4 2 2 9 . 7 4 1 1 9 1 0 6 8 .9 8 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л о . ю

81 4 0 4 2 3 2 . 8 8 1 1 9 1 0 6 5 .0 7 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л о . ю

8 2 4 0 4 2 3 5 . 8 6 1 1 9 1 0 6 7 .0 7 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

8 3 4 0 4 3 8 4 . 3 5 1 1 9 0 9 7 0 .5 7 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0 _ = _________________________ 1
8 4 4 0 4 5 8 1 . 5 2 1 1 9 0 8 4 3 .3 9 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

8 5 4 0 4 8 2 2 . 3 7 1 1 9 0 6 7 7 .8 4 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

7 4 4 0 5 1 3 4 . 3 6 1 1 9 0 4 7 3 .0 4 А н а  н и  и ч е с к и й  м е  т о л о . ю

Г р а н и ц а 1 ( 4 )

8 6 4 0 4 1 9 7 . 5 6 1 1 9 1 0 5 3 .3 6 А н а ш т и ч е с к и й  м е т о л о . ю

8 7 4 0 4 2 0 5 . 1 4 1 1 9 1 0 5 8 .4 6 А  н а  л и  л и ч е с  кн  й м е  т о л 0  ю

8 8 4 0 4 2 0 1 . 2 4 1 1 9 1 0 6 4 .0 6 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л о . ю

8 9 4 0 4 1 9 7 . 0 9 1 1 9 1 0 6 1 .3 1 А н а п и  1 и ч е с к и й  м е т о л о . ю

9 0 4 0 4 1 2 9 . 1 9 1 1 9 1 1 6 3 .7 6 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д о . ю

91 4 0 4 0 7 7 .8 1 1 1 9 1 2 1 2 .5 8 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

9 2 4 0 3 9 4 9 . 5 4 1 1 9 1 3 0 4 .1 5 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

9 3 4 0 3 4 0 5 . 8 2 1 1 9 1 6 9 2 .2 6 Л и  ал  и т  и ч  е с  ки  й м ел  о,л 0 . 1 0

9 4 4 0 3 0 9 0 . 3 6 1 1 9 1 9 1 6 .8 1 А н а ш т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0 -
9 5 4 0 3 0 8 7 . 8 5 1 1 9 1 9 1 3 .7 3 А н а ш т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

9 6 4 0 3 4 0 3 . 5 0 1 1 9 1 6 8 9 .0 1 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

9 7 4 0 3 9 4 7 . 2 2 1 1 9 1 3 0 0 .8 9 Л  н ал  и т и  ч е с  к и  й м е  т о л о . ю

9 8 4 0 4 0 7 5 . 2 5 1 1 9 1 2 0 9 .4 9 А н а л и т и ч е с к и й  м е  т о л 0 . 1 0

9 9 4 0 4 1 2 6 .1 1 1 1 9 1 1 6 1 .1 7 A i  1 а л  и т и ч  е с  кл i й м е  тол о . ю

8 6 4 0 4 1 9 7 . 5 6 1 1 9 1 0 5 3 .3 6 А н а л и  1 и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

- -

1 0 0 4 0 4 1 9 4 . 8 9 1 1 9 1 0 6 1 .8 8 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

101 4 0 4 1 9 5 . 0 9 1 1 9 1 0 6 2 .0 4 А н а ш т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

1 0 2 4 0 4 1 9 4 . 9 6 1 1 9 1 0 6 2 .2 0 А н а л и  1 и ч е с к и й  м е  т о л о . ю

1 0 3 4 0 4 1 9 4 . 7 7 1 1 9 1 0 6 2 .0 4 А н а ш т и ч е с к и й  м е т о д о . ю

1 0 0 4 0 4 1 9 4 . 8 9 1 1 9 1 0 6 1 .8 8 А  н а л  и т и ч  е с  ки  й м е т о л 0  1 0

Г р а н и ц а  1 (5 ) - -

1 0 4 4 0 4 2 1 2 . 1 6 1 1 9 1 0 4 7 .8 3 А  н ал  и т  и ч е с  ки  й м е т о л о . ю

1 0 5 4 0 4 2 0 7 .9 1 1 1 9 1 0 5 4 .2 9 А н а л и т и ч е с к и й  м е т л о . ю __________
1 0 6 4 0 4 1 9 6 . 1 8 1 1 9 1 0 4 6 .4 0 А п а ш  1 и ч е с к и й  м е т л 0 . 1 0



1 0 7 4 0 4 1 2 2 . 2 5 1 1 9 1 1 5 7 .9 3 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0  "

1 0 8 4 0 4 0 7 2 . 0 6 1 1 9 1 2 0 5 .6 2 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 0 9 4 0 4 0 7 0 . 3 8 1 1 9 1 2 0 6 .8 1 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

П О 4 0 4 0 6 9 . 0 7 1 1 9 1 2 0 4 .7 5 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

111 4 0 4 0 6 8 . 9 2 1 1 9 1 2 0 4 .5 1 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

1 1 2 4 0 4 0 6 8 . 7 5 1 1 9 1 2 0 4 .6 2 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 •* .

1 1 3 4 0 4 0 6 8 . 9 0 1 1 9 1 2 0 4 .8 5 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 1 4 4 0 4 0 7 0 . 2 1 1 1 9 1 2 0 6 .9 3 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 1 5 4 0 3 9 4 4 . 3 2 1 1 9 1 2 9 6 .8 2 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 1 6 4 0 3 4 0 0 . 6 0 1 1 9 1 6 8 4 .9 4 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 1 7 4 0 3 0 8 3 . 7 6 1 1 9 1 9 1 0 .5 0 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 1 8 4 0 3 0 8 0 . 7 7 1 1 9 1 9 1 2 .9 7 А й а л  и  1 и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 1 9 4 0 3 0 8 5 . 0 6 1 1 9 1 9 1 8 .2 2 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 2 0 4 0 3 0 7 8 . 8 5 1 1 9 1 9 2 3 .1 9 А н а л  и т и ч е с  к и  й  м  е г о д 0 . 1 0

121 4 0 3 0 6 0 . 1 2 1 1 9 1 8 9 9 .7 6 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 2 2 4 0 3 0 7 5 . 7 3 1 1 9 1 8 8 7 .2 7 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 2 3 4 0 3 0 8 9 . 9 9 1 1 9 1 9 0 5 .0 9 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 2 4 4 0 3 1 2 9 . 9 7 1 1 9 1 8 7 2 .0 3 А н а л н т  и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 2 5 4 0 3 1 3 2 . 7 0 1 1 9 1 8 6 9 .5 3 А н а л и т и ч е с  к н й  м е т о л о . | о

1 2 6 4 0 3 3 9 7 . 7 0 1 1 9 1 6 8 0 .8 6 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 2 7 4 0 3 9 4 1 .4 1 1 1 9 1 2 9 2 .7 5 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 2 8 4 0 4 0 6 8 . 8 7 1 1 9 1 2 0 1 .7 6 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

1 2 9 4 0 4 0 7 0 . 1 3 1 1 9 1 2 0 0 .5 7 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 3 0 4 0 4 0 7 2 . 6 5 1 1 9 1 1 9 8 .7 1 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

131 4 0 4 0 7 2 . 8 7 1 1 9 1 1 9 8 .5 4 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 3 2 4 0 4 0 7 2 . 7 5 1 1 9 1 1 9 8 .3 8 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 3 3 4 0 4 0 7 2 . 4 3 1 1 9 1 1 9 8 .3 7 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 3 4 4 0 4 1 1 8 . 4 0 1 1 9 1 1 5 4 .7 0 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

1 3 5 4 0 4 1 8 5 . 1 0 1 1 9 1 0 5 4 .0 6 А н а л и л  и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 3 6 4 0 4 1 8 4 . 4 8 1 1 9 1 0 5 3 .6 6 А н а л  и т  и  ■ч е е  к и  й  м  е  т о  л 0 . 1 0

1 3 7 4 0 4 1 9 8 . 2 0 1 1 9 1 0 3 8 .7 9 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 0 4 4 0 4 2 1 2 . 1 6 1 1 9 1 0 4 7 .8 3 А н а л и г и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0
- - -

1 3 8 4 0 4 1 3 9 . 5 5 1 1 9 1 1 2 7 .5 6 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 3 9 4 0 4 1 3 9 . 7 4 1 1 9 1 1 2 7 .7 2 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 .1  о

1 4 0 4 0 4 1 3 9 .6 1 1 1 9 1 1 2 7 .8 7 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

141 4 0 4 1 3 9 . 4 2 1 1 9 1 1 2 7 .7 1 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 3 8 4 0 4 1 3 9 . 5 5 1 1 9 1 1 2 7 .5 6 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

- - -

1 4 2 4 0 4 1 0 7 . 3 6 1 1 9 1 1 6 5 .4 6 А н а л и т и ч е с к и й  м е г о д 0 . 1 0

14 3 4 0 4 1 0 7 . 5 5 1 1 9 1 1 6 5 .6 2 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 4 4 4 0 4 1 0 7 . 4 2 1 1 9 1 1 6 5 .7 7 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 4 5 4 0 4 1 0 7 . 2 3 1 1 9 1 1 6 5 .6 1 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

1 4 2 4 0 4 1 0 7 . 3 6 1 1 9 1 1 6 5 .4 6 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 4 6 4 0 3 4 2 2 . 4 0 1 1 9 1 6 6 9 .0 5 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 4 7 4 0 3 4 2 2 . 5 4 1 1 9 1 6 6 9 .2 6 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 4 8 4 0 3 4 2 2 . 3 8 1 1 9 1 6 6 9 .3 7 А н а л и т и ч е с к и й  м е  г о д 0  1 0

1 4 9 4 0 3 4 2 2 . 2 4 1 1 9 1 6 6 9 .1 7 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 ---------  .  J
1 4 6 4 0 3 4 2 2 . 4 0 1 1 9 1 6 6 9 .0 5 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л о .  1 о j

— - -

1 5 0 4 0 3 3 5 7 .9 1 1 1 9 1 7 1 4 .6 7 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

151 4 0 3 3 5 8 . 0 5 1 1 9 1 7 1 4 .8 8 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 5 2 4 0 3 3 5 7 . 8 9 1 1 9 1 7 1 4 .9 9 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 5 3 4 0 3 3 5 7 . 7 4 1 1 9 1 7 1 4 .7 9 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д о . ю —

1 5 0 4 0 3 3 5 7 .9 1 1 1 9 1 7 1 4 .6 7 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

- “
1 5 4 4 0 3 2 9 4 . 0 3 1 1 9 1 7 5 9 .6 1 А н а л и л  и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 1...Г. . -  . . .  J
15 5 4 0 3 2 9 4 . 1 8 1 1 9 1 7 5 9 .8 1 А н  ал  и т и ч  е е  ки  й м е г о  д 0 . 1 0

1 5 6 4 0 3 2 9 4 . 0 2 1 1 9 1 7 5 9 .9 3 А н  ал  и т и  ч е с  кн  й м е т о л 0 . 1 0

1 5 7 4 0 3 2 9 3 . 8 7 1 1 9 1 7 5 9 .7 2 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 5 4 4 0 3 2 9 4 . 0 3 1 1 9 1 7 5 9 .6 1 А н а л  и т и ч е с  к и й  м с т о л 0 . 1 0

— - - -

1 5 8 4 0 3 2 2 6 . 2 5 1 1 9 1 8 0 7 .0 6 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0  1 0

1 5 9 4 0 3 2 2 6 . 3 9 1 1 9 1 8 0 7 .2 6 А н а л  и т и ч е с  к и й  м е т о л 0 . 1 0

1 6 0 4 0 3 2 2 6 . 2 3 1 1 9 1 8 0 7 .3 8 А н  а  л и т и  ч е с  ки  й м е т  о д 0 . 1 0

161 4 0 3 2 2 6 . 0 9 1 1 9 1 8 0 7 .1 7 А н а л и л  и ч е с к и й  м е т о л 0  10



1 5 8 4 0 3 2 2 6 . 2 5 1 1 9 1 8 0 7 .0 6 А н а л и т и ч е с к и й  м  е г о  л 0 . 1 0 -

1 р а ш п ш И б ) -

1 6 2 4 0 3 1 0 8 . 8 4 1 1 9 1 9 3 3 .1 1 Д н а  in  1 и ч е с к и н  м е г о л 0 . 1 0

1 6 3 4 0 3 4 1 3 . 5 4 1 1 9 2 3 0 6 .0 3 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

1 6 4 4 0 3 5 0 4 . 7 2 1 1 9 2 4 4 5 .7 0 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

1 6 5 4 0 3 5 3 4 . 8 7 1 1 9 2 4 7 5 .7 0 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

1 6 6 4 0 3 9 6 6 . 0 3 1 1 9 3 3 2 8 .7 2 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

1 6 7 4 0 3 9 9 4 . 3 0 1 1 9 3 3 9 8 .3 3 А н а т и т н ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

1 6 8 4 0 4 0 2 7 . 0 7 1 1 9 3 5 1 7 .5 9 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 6 9 4 0 4 0 3 5 . 7 8 1 1 9 3 5 1 4 .3 9 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

1 7 0 4 0 4 0 4 9 . 5 8 1 1 9 3 5 1 5 .2 4 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

171 4 0 4 0 5 6 . 8 6 1 1 9 3 5 4 5 .8 7 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 7 2 4 0 4 0 3 9 . 5 5 1 1 9 3 5 5 2 .4 8 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 7 3 4 0 4 0 2 6 . 5 0 1 1 9 3 5 5 7 .5 0 А н а ш т и ч е с к и й  м е т о д о . ю
I

1 7 4 4 0 4 0 1 6 . 3 6 1 1 9 3 5 3 1 .4 6 А н а т и т и ч е е  к и й  м е  г о д о .П ) ------------------------------------------- 1
1 7 5 4 0 3 9 8 1 . 0 2 1 1 9 3 4 0 2 .8 4 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 7 6 4 0 3 9 6 9 .2 1 1 1 9 3 3 7 3 .7 8 Л н а т и т и ч е с к и й  м е  г о л 0 . 1 0

1 7 7 4 0 3 9 6 3 . 0 7 1 1 9 3 3 5 4 .8 0 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

1 7 8 4 0 3 9 5 7 . 5 5 1 1 9 3 3 3 2 .3 3 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

1 7 9 4 0 3 9 4 3 .6 1 1 1 9 3 3 1 5 .3 9 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -
1 8 0 4 0 3 5 2 0 . 3 6 1 1 9 2 4 7 4 .4 1 А  и а т  и т  и ч е е  к и й  м е т о д 0 . 1 0 _

181 4 0 3 4 9 3 . 8 0 1 1 9 2 4 5 4 .5 8 А н а т и т и ч е с к и й  м е г о л 0 . 1 0

1 8 2 4 0 3 4 0 6 . 1 4 1 1 9 2 3 2 0 .3 2 А н а т  и т и ч  е с  кт i й м е т о д о . ю

1 8 3 4 0 3 4 0 6 . 0 9 1 1 9 2 3 1 1 .1 8 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д о . ю

1 8 4 4 0 3 3 8 8 . 5 3 1 1 9 2 2 9 5 .2 1 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 _ J
1 8 5 4 0 3 3 7 4 . 8 0 1 1 9 2 2 8 0 .7 4 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

1 8 6 4 0 3 2 6 4 . 8 5 1 1 9 2 1 4 6 .1 7 А н а т и  1 и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 8 7 4 0 3 2 5 2 . 9 2 1 1 9 2 1 3 0 .1 3 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

1 8 8 4 0 3 2 3 1 . 0 2 1 1 9 2 0 9 9 .0 1 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 8 9 4 0 3 2 1 5 . 0 1 1 1 9 2 0 8 2 .9 7 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 9 0 4 0 3 2 0 1 . 3 0 1 1 9 2 0 6 8 .3 9 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

191 4 0 3 0 9 7 . 6 5 1 1 9 1 9 4 1 .5 4 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

1 9 2 4 0 3 1 0 1 . 6 5 1 1 9 1 9 3 8 .5 3 А  н а т  и т и  ч е с к и  й  м е  г о л 0 . 1 0
—

1 9 3 4 0 3 4 0 6 . 2 7 1 1 9 2 3 1 1 .3 6 А н а т и т и ч е с к и й  м е г о л 0 . 1 0

1 9 4 4 0 3 4 9 7 . 7 0 1 1 9 2 4 5 1 .4 1 А н а т  и т и  ч е с  к и  й м е т о д о . ю

1 9 5 4 0 3 5 2 7 . 4 9 1 1 9 2 4 8 1 .0 5 А н  а т  и т и  ч е с  ки  й  м е т о д 0 . 1 0

1 9 6 4 0 3 9 5 7 . 8 3 1 1 9 3 3 3 2 .4 4 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 _ z _________________________ 1
1 9 7 4 0 3 9 8 5 . 7 6 1 1 9 3 4 0 1 .2 3 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 9 8 4 0 4 0 0 4 . 4 0 1 1 9 3 4 6 9 .0 7 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 9 9 4 0 4 0 2 0 . 8 4 1 1 9 3 5 2 8 .8 9 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

2 0 0 4 0 4 0 2 0 . 6 7 1 1 9 3 5 2 9 .8 6 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

2 0 1 4 0 4 0 2 0 . 5 7 1 1 9 3 5 3 0 .8 4 А н а ш т и ч е с к и й  м е г о л 0 . 1 0

2 0 2 4 0 4 0 2 0 . 5 7 1 1 9 3 5 3 1 .8 3 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0 ________________ 1
2 0 3 4 0 4 0 2 0 . 6 4 1 1 9 3 5 3 2 .8 1 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о л о . ю

2 0 4 4 0 4 0 2 0 . 8 0 1 1 9 3 5 3 3 .7 9 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о л о . ю

2 0 5 4 0 4 0 2 1 . 0 4 1 1 9 3 5 3 4 .7 4 Л и  а  н и  и ч  е с  ки й м  е  г о л 0 . 1 0 1
2 0 6 4 0 4 0 2 2 . 7 4 1 1 9 3 5 3 9 .2 7 А н а т  ит и ч е с к и  й м с  г о л 0 . 1 0

2 0 7 4 0 4 0 2 3 . 6 7 1 1 9 3 5 4 0 .7 5 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

2 0 8 4 0 4 0 2 4 . 8 4 1 1 9 3 5 4 2 .0 5 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

2 0 9 4 0 4 0 2 6 . 2 1 1 1 9 3 5 4 3 .1 3 А н  а т  и т и ч  е с  ки  й  м е т о л 0 . 1 0

2 1 0 4 0 4 0 2 7 . 7 4 1 1 9 3 5 4 3 .9 7 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

2 1 1 4 0 4 0 2 9 . 3 9 1 1 9 3 5 4 4 .5 3 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

2 1 2 4 0 4 0 3 1 . 1 1 1 1 9 3 5 4 4 .8 1 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

2 1 3 4 0 4 0 3 2 . 8 6 1 1 9 3 5 4 4 .8 0 А н а т  и т и ч  е с  кт i й м е т о д 0 . 1 0

2 1 4 4 0 4 0 3 4 . 5 8 1 1 9 3 5 4 4 .4 9 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

2 1 5 4 0 4 0 3 5 . 8 8 1 1 9 3 5 4 4 .0 6 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

2 1 6 4 0 4 0 3 6 . 9 3 1 1 9 3 5 4 6 .8 7 А н  а т  и т и ч  е с к и  й м е т о д 0 . 1 0

2 1 7 4 0 4 0 4 8 . 1 7 1 1 9 3 5 4 2 .6 6 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

2 1 8 4 0 4 0 4 6 . 5 4 1 1 9 3 5 3 8 .2 9 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

2 1 9 4 0 4 0 4 6 . 6 7 1 1 9 3 5 3 8 .1 3 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0

2 2 0 4 0 4 0 4 7 . 3 0 1 1 9 3 5 3 7 .0 9 Л п а п и  п ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

2 2 1 4 0 4 0 4 7 . 8 0 1 1 9 3 5 3 6 .0 0 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0  1 0

2 2 2 4 0 4 0 4 8 . 1 6 1 1 9 3 5 3 4 .8 4 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д о . ю

2 2 3 4 0 4 0 4 8 . 3 8 1 1 9 3 5 3 3 .6 6 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

2 2 4 4 0 4 0 4 8 . 4 6 1 1 9 3 5 3 2 .4 5 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

2 2 5 4 0 4 0 4 8 . 3 9 1 1 9 3 5 3 1 .2 5 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

2 2 6 4 0 4 0 4 8 . 1 8 1 1 9 3 5 3 0 .0 6 А н а т и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0



2 2 7 4 0 4 0 4 7 . 8 3 1 1 9 3 5 2 8 .9 0 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о л 0 . 1 0 -

2 2 8 4 0 4 0 4 6 . 4 2 1 1 9 3 5 2 5 .1 6 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

2 2 9 4 0 4 0 4 5 . 9 3 1 1 9 3 5 2 4 .0 5 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

2 3 0 4 0 4 0 4 5 .3 1 1 1 9 3 5 2 3 .0 2 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

2 3 1 4 0 4 0 4 4 . 5 7 1 1 9 3 5 2 2 .0 6 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

2 3 2 4 0 4 0 4 3 . 7 2 1 1 9 3 5 2 1 .2 1 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

2 3 3 4 0 4 0 4 2 . 7 7 1 1 9 3 5 2 0 .4 6 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

2 3 4 4 0 4 0 4 2 . 5 6 1 1 9 3 5 2 0 .3 3 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

2 3 5 4 0 4 0 4 2 . 7 3 1 1 9 3 5 2 0 .0 9 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

2 3 6 4 0 4 0 4 3 . 8 1 1 1 9 3 5 1 9 .2 4 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

2 3 7 4 0 4 0 4 5 . 0 8 1 1 9 3 5 1 8 .7 1 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

2 3 8 4 0 4 0 4 6 . 4 5 1 1 9 3 5 1 8 .5 5 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

2 3 9 4 0 4 0 3 6 . 5 9 1 1 9 3 5 1 7 .8 2 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

2 4 0 4 0 4 0 2 9 .7 1 1 1 9 3 5 2 0 .5 3 А н а л  и т и ч е с  ки  и  м е  г о д 0 . 1 0

2 4 1 4 0 4 0 3 0 . 7 8 1 1 9 3 5 2 0 .2 5 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

2 4 2 4 0 4 0 3 1 . 0 3 1 1 9 3 5 2 0 .2 4 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

2 4 3 4 0 4 0 2 6 . 9 9 1 1 9 3 5 2 1 .7 6 А н а л  ил и  ч е с  к и й  м е т о  д 0 . 1 0

2 4 4 4 0 4 0 2 6 . 1 0 1 1 9 3 5 2 2 .1 4 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

2 4 5 4 0 4 0 2 5 . 2 5 1 1 9 3 5 2 2 .6 1 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

2 4 6 4 0 4 0 2 4 . 4 5 1 1 9 3 5 2 3 .1 6 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

2 4 7 4 0 4 0 0 8 . 8 7 1 1 9 3 4 6 6 .4 6 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

2 4 8 4 0 3 9 9 0 . 5 0 1 1 9 3 3 9 9 .6 2 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

2 4 9 4 0 3 9 6 2 . 3 8 1 1 9 3 3 3 0 .3 7 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0 -

2 5 0 4 0 3 5 3 1 . 5 9 1 1 9 2 4 7 8 .0 8 А н а  1 и л н ч е с  к и й  м с  i о д 0 . 1 0

2 5 1 4 0 3 5 0 1 . 6 0 1 1 9 2 4 4 8 .2 4 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

2 5 2 4 0 3 4 1 0 . 3 1 1 1 9 2 3 0 8 .4 0 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

2 5 3 4 0 3 1 0 5 . 6 4 1 1 9 1 9 3 5 .5 1 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

1 6 2 4 0 3 1 0 8 . 8 4 1 1 9 1 9 3 3 .1 1 А н а л и т и ч е с к и й  м е т о д 0 . 1 0

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение 
характерных 
точек части 

границы

Координаты,м

Метод определения 
координат 

характерной точки

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(М,), м

Описание
_ооозначения 
точки на 

местности (при 
наличии)

~ ~ в ~

X Y

1 2 3 4 5

- - -



ОПИСАНИЕ ME С Г ̂ ПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА 1
для цепей складировании строительных /  ■■ ■ > материалов, возведения н е к а л я м . , ч  строений, сооружений (включая т/рождения, 
бытовки навесы) и (или) размещения ciauw • т.ной техники, которые необходим!,, эоеслечения с:рои1ельсгва линейною объекта 

системы газоснабжения и его неотъемлемых технологических частей региональ о значения: Тззопровод меклосепковый к дер 
Гончаровы Зеваки Барятинского района^алужской области- 

(наименование объекта)
Раздел 4

Схема расположения границ публичного сервитута

МСК-40, зона1
выноска №1

выноска №2

выноска №3

выноска №6

выноска №4

выноска Ne5
Масштаб 1: 20000

Условные знаки и обозначения
./лимца земельного .*-<» '■ < ,< «ис. 

в соответствии с Фелес 
згмокздатепьством аилвоенная в
< ''сажающаяся в машта'ш

лроетные границы публии

>ач«ца «адастрово

л

1Г В'Ь



Вэ
ам

 
ин

б
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА

, лей складирования строительна.* /  иных материал: «* ....едения •». -^читальных строений ллру.- да ограждения,
ми. навесы)и (или; размещения -(юи-ельмсй гехмики • ;:ыо > д/мы для_обеспечен.* и «м /". .л м ■■ i

сйстемыгазрснабжг'-.ия иею  иеоты.'Улеуых технология.: • ■ - лльного значения -..»«..-.ровод меж епковый к дер.
«’ он'.аровы Зеваки Варя -/н  • рай калужской области"

(наименование объекта)
Раздел 4

Схема расположения границ публичного сервитута

Выноска №1

муниципальное образование 
"Село Барятино" Барятинского 

района Калужской области

4002 000000 942

Масштаб 1 1000 
Условные знаки и обозначения:

законодательством включенная в ЕГРН, отражающаяся в маштабе 
характерная точка границы публичного сервитута, сведения о которой позволяют однозначно 

определить ее положение на местности 
проектное местоположение инженерного сооружения (ось трассь а з с с кзо д з  с проводом 

спутником)

Й
ю

£ 40:02:130503

надписи <адастоозого номера земельного участка, установленный 
федеральным законодательством, включенный в ЕГРН 

проектные оаницы публичного сервитута 
граница кадастрового квартала 

- номер кадастрового квартала

Форк











И
йб

 
^п

о
б

л 
I 

П
об

п 
и 

б
о

та
 

I 
Вз

ам
 

ин
б 

№
ОПИСАН/ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА 

для целей складирования роительных /  иных Мстериалов, воззедения некаг/тальных строений, сооружений (включая ограждения. 
.■ навеа ; и (и /  •• тия с :> /  опыног техники, к : : • ••• чит: .ходим для обеспечения строительства линейною объекта

омы тазоснабжеиия .* нос ■ ех-юлогоческих -а с гей регион. ; значения: л:: ■ ковый к дер.
• ..совы Зезаки Баряти < : ■ /некой области*

(наименование объекта)
Раздел 4

Схема расположения границ публичного сервитута

Выноска №6
ь .  ч ш

I

МСК-40, зона 1
"•ОШ*.

.

д. Гончаровы Зеваки МО СП 
"Деревня Асмолово" 

Баэятинского района Калужской 
области 

№40:02-4.35

I

Условные знаки и обозначения:

40:02.170300
/

граница a w .i.u x o  • уна установленная в аютве'стви*-
федеральным з а х о д а ’ 6i>. 'ном включенная в ЕГРН 
отражающаяся ч маитзбе

•араи*ерная ••• i т>ами„- v>n*NHpro сервитута сведении- 
мотором пмеопя* одио>-а-" стреле лить ее положение на
местности

гроехтноо м. »ени* . •••■«•;w o  с о о р у ж е н  ось > т  
газопровода с проведем спут»-и»

ггое*гтм|.е ... у  т м и , у . .иреи'ута 
граитца кадастровое- квартала 

номер калас тр «>■ -нар таг л

фаммца насели*** • •- -/.«оа

Ф г ч . - т а т  А З


